
事  務  連  絡 

令和 5 年 10 月 16 日 

 

町立学校児童生徒 保護者  様 

 

与那原町学校教育委員会 

学 校 給 食 セ ン タ ー 

所 長  仲里 武徳 

  

 

学校給食用牛乳への県外乳使用について（周知依頼） 

 

 

平素より、学校給食の充実に御理解と御協力を賜り心より感謝申し上げます。  

さて、みだしのことについて、沖縄森永乳業株式会社より下記のとおり報告がありまし

た。ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

使用日（学校給食用） ：10月 19日（木曜日） 

             10月 26日（木曜日） 

       

① 生産地       ：熊本産（九州） 

② その他       ：供給日当日の伝票上に県外乳使用と明記 

 

 

   

  

 

 

    

       

     

    

以上 


